
„To był nasz najlepszy zimowy sparing, mimo braku
wygranej”
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GKS Wikielec, który szlifuje formę przed rozpoczęciem rundy wiosennej, grał dzisiaj test-
mecz na wyjeździe. W Świeciu drużyna trenera Damiana Jarzembowskiego zmierzyła się z
miejscową Wdą.

SPARING:

Wda Świecie – GKS Wikielec 1:1 (0:1)

0:1 – Jajkowski (45+1 karny), 1:1 – Ratkowski (75)

GKS (wyjściowa "11"): Rutkowski – Jajkowski, Kacperek, Jackowski, Jankowski, Otręba,
Szypulski, Rosoliński, Kordykiewicz, Kalisz, Sobótka,

Zagrali także: Leszczyński - Dąbrowski, Licznerski, Kucinski, Krasivsky, Bojar

Wda Świecie to lider IV ligi kujawsko-pomorskiej – w rundzie jesiennej wygrała aż 16 spotkań i
tylko jedno przegrała. Z kolei GKS gra na co dzień w III lidze, gdzie w gr. 1 zajmuje 12. miejsce po
pierwszej części sezonu 2023/24.

Drużyna z gminy Iława pierwszą połowę dzisiejszego sparingu kończyła prowadząc jedną bramką,
którą po strzale z rzutu karnego zdobył Mateusz Jajkowski. Gospodarze doprowadzili do remisu w
drugiej połowie, za sprawą trafienia Jakuba Ratkowskiego.



- Przez pierwsze 45 minut przeważaliśmy na boisku. W
drugiej połowie mieliśmy co najmniej dwie dogodne, 100-
procentowe okazje do zdobycia gola, mogliśmy „zamknąć”
ten mecz, jednak nie wykorzystaliśmy tych sytuacji. Za to
Wda doprowadziła do remisu

– mówi Damian Jarzembowski, trener GKS-u, z którym rozmawialiśmy tuż po sobotnim pojedynku.

GKS Wikielec we wszystkich poprzednich zimowych sparingach w 2024 roku wygrywał. W meczu
kontrolnym z Wdą zaliczył remis, jednak trener Jarzembowski chwali swój zespół.

- To był nasz najlepszy zimowy sparing, mimo braku
wygranej. Zaczyna to już wyglądać tak, jak ma
wyglądać w lidze za kilka tygodni

– dodaje szkoleniowiec GKS-u, który jeszcze rozgląda się za wzmocnieniami do formacji
ofensywnej.

Za tydzień (sobota 10 lutego) Gieksa gra sparing w Olsztynie z II-ligowym Stomilem. Początek
meczu na Dajtkach o 12.00.
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